
1 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 30/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 544/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για τη έγκριση της εκτέλεσης του έργου μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικής περιόδου 2021-2022 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας από 1-03-
2022 έως 30-06-2022κατά εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρο 60 του Ν. 4821/2021 (Α΄134). 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 28 Ιουλίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ έγινε δια περιφοράς σύμφωνα 
με το άρθρο 78 του Ν.4954/9-7-2022 «Λήψη αποφάσεων συλλογικών οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και 
διοικητικών συμβουλίων εποπτευόμενων νομικών τους προσώπων κατά το διάστημα ισχύος των μέτρων 
αποφυγής της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19» και της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 3852/2010 
(Α΄87),  η τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/220337/3039/22-07-2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 5) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος,   6) 
 Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 8) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος, 9) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 10) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 11) Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του δεύτερου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος.  
 
Απόφαση 544: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερησίας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Καβάλας, με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 222318/2821/26-07-2022 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ 22534/ 22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) 
4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012−2013(Α΄ 171)», μεταφορά αρμοδιότητας 
στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 
5. Την  υπ΄ αριθμ. 24001 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1499 Β΄14-6-2013) όπως αντικαταστάθηκε από την 50025 ΚΥΑ 
(ΦΕΚ 4217 Β΄/26-9-2018)  «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από τις Περιφέρειες». 
6. Το άρθρο 15 του Ν. 4625/2019«Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες 
επείγουσες διατάξεις» (139 Α΄). 
7. Την υπ’ αριθ. 206/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  που αφορά την 
έγκριση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης ΠΕ Καβάλας σχολικού έτους 
2021-2022κατά εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρο 60 του Ν. 4821/2021 (Α΄134) και την υπ’ αριθ. 248/2022 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  που αφορά την έγκριση της εκτέλεσης του 
έργου μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικής περιόδου 2021-
2022 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας από 13-09-2021 έως 28-02-2022 κατά εφαρμογή της παρ. 3 του 
άρθρο 60 του Ν. 4821/2021 (Α΄134). 

ΑΔΑ: Ψ6Υ07ΛΒ-ΛΣΑ



2 
 

8. Τους συνημμένους πίνακες δαπάνης με τα πραγματοποιηθέντα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών 
Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης  με  ταξί  και μικρό λεωφορείο,από 1-3-2022 έως 30-6-2022 
(πίνακες 1 και 2 ), σύμφωνα το αριθμ. Πρωτ.Φ.27/3230/8-07-2022 «Αποστολή πινάκων δρομολογίων ταξί 
και μικρών λεωφορείων» έγγραφο της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας και το αριθμ. Πρωτ. 
6070/Φ.27.4/ 25/7/2022 «Αποστολή πινάκων δρομολογίων ταξί και μικρά λεωφορεία 2021-2022»  
έγγραφο  της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας.  
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση του έργου της μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας για το  χρονικό διάστημα από 1-3-2022 έως 30-6-2022. Το μέγιστο 
ύψος της δαπάνηςχωρίς ΦΠΑ, όσον αφορά τα δρομολόγια που αποτυπώνονται στους συνημμένους 
πίνακες,ανέρχεται στο ποσό των240.858,31€. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει το έργο της μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας για το  χρονικό διάστημα από 1-3-2022 έως 30-6-2022. Το μέγιστο 
ύψος της δαπάνηςχωρίς ΦΠΑ, όσον αφορά τα δρομολόγια που αποτυπώνονται στους συνημμένους 
πίνακες,ανέρχεται στο ποσό των240.858,31€. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ6Υ07ΛΒ-ΛΣΑ



3 
 

1. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2021-2022 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας. 
Δρομολόγια Ταξί  ΑπόΜάρτιοέως Ιούνιο 2022. 

A/A ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΚΟΣΤΟΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

Μ
ΑΡ

ΤΙ
Ο

Υ 

ΑΠ
ΡΙ

ΛΙ
Ο

Υ 

Μ
ΑΪ

Ο
Υ 

ΙΟ
ΥΝ

ΙΟ
Υ  

1 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΙΜΗ ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

13 ΚΑ-
Τ01ΜΕΤΑΒΑΣΗ  

ΑΠΟ 6-12-2021         

ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟ-
ΠΟΔΟΧΩΡΙ -
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ -
ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 75,60 20 11 21 9 4611,60 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 ΚΑ-Τ01 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 
16:00 ΑΠΟ 6-12-2021  

ΚΑΒΑΛΑ -1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -ΔΟΣΙΟΥ 34-
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 10-
ΦΡΥΓΙΑΣ 48 -
ΠΟΔΟΧΩΡΙ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 57,06 20 11 21 9 3480,66 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΙΜΗ ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

13 ΚΑ-
Τ01ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  
ΟΤΑΝ ΔΕΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΤΟ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟ-
ΠΟΔΟΧΩΡΙ -
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ -
ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 151,19 1 0 0 1 302,38 

2 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

15 ΚΑ-
Τ03ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -
ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ   
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

27,85 20 11 21 9 1698,85 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΙΜΗ ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

15 ΚΑ-
Τ03ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  

ΣΤΙΣ 13:00 ΑΠΟ 
6-12-2021 

ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ-
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟ 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ   
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

68,29 20 11 21 9 4165,69 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15 ΚΑ-
Τ03ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΚΑΙ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -
ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ   
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

55,71 1 0 0 1 111,42 

ΑΔΑ: Ψ6Υ07ΛΒ-ΛΣΑ



4 
 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΟΤΑΝ 
ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΤΟ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 ΚΑ-
Τ04ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΠΟ 
 13-12-2021 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ -
ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ-Ν. 
ΠΕΡΑΜΟ-ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ-
ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 72,64 21 11 21 10 4576,32 

4 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 ΚΑ-
Τ06ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  
ΑΠΟ 10-1-2022 

ΛΥΔΙΑ-ΠΟΛΥΣΤΥΛΟ-
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ- 
ΚΑΒΑΛΑ- 16ης 
ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 28- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 34,19 21 11 21 10 2153,97 

5 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΙΜΗ ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

19 ΚΑ-
Τ07ΜΕΤΑΒΑΣΗ  

ΑΠΟ 1-3-2022 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΖΑΡΚΑΔΙΑ-ΠΕΡΝΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 41,16 20 11 21 9 2510,76 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ ΣΥΝΟΔΟΥ 

19 ΚΑ-
Τ07ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  

ΑΠΟ 1-3-2022 

 

ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-ΠΕΡΝΗ -
ΖΑΡΚΑΔΙΑ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 36,01 20 11 21 9 2196,61 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΙΜΗ ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

19 ΚΑ-
Τ07ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  
ΟΤΑΝ ΔΕΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΤΟ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΖΑΡΚΑΔΙΑ-ΠΕΡΝΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 82,33 1 0 0 1 164,66 

6 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ        
ΤΙΜΗ ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

20 ΚΑ-Τ08                 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ- ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-   ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 71,27 21 11 20 10 4418,74 

7 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

21-ΚΑ-
Τ09ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΑΓΙΑΣΜΑ-ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 1-
ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

46,87 20 11 21 9 2859,07 

ΑΔΑ: Ψ6Υ07ΛΒ-ΛΣΑ



5 
 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

21-ΚΑ-
Τ09ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 

13:00 

ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ  
(ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 1)-ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

40,53 20 11 21 9 2472,33 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

21-ΚΑ-
Τ09ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΟΤΑΝ 
ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΤΟ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΑΓΙΑΣΜΑ-ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 1-
ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

93,75 1 0 0 1 187,50 

8 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 ΚΑ-
Τ10ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΑΠΟ 4-10-2021 

ΝΕΟΣ ΞΕΡΙΑΣ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΓΡΑΒΟΥΝΑ-ΚΑΒΑΛΑ- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 39,16 20 11 21 9 2388,76 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 ΚΑ-
Τ10ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 ΣΤΙΣ 13:00 
ΑΠΟ 4-10-2021 

ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΝΕΟΣ ΞΕΡΙΑΣ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 38,96 20 11 21 9 2376,56 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 ΚΑ-
Τ10ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΟΤΑΝ 
ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΤΟ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ  

 

ΝΕΟΣ ΞΕΡΙΑΣ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΓΡΑΒΟΥΝΑ-ΚΑΒΑΛΑ- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 78,32 1 0 0 1 156,64 

9 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 ΚΑ-
Τ11ΜΕΤΑΒΑΣΗΑΠΟ 

13-12-2021 

ΚΑΒΑΛΑ-ΦΡΥΓΙΑΣ 70 ΚΑΙ 
48-ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 10-
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32-1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 10,43 21 11 21 10 657,09 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 ΚΑ-
Τ11ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-ΚΟΔΡΟΥ 25 -
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32-ΦΡΥΓΙΑΣ 
70  

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 9,95 20 11 21 9 606,95 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 ΚΑ-Τ11 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΟΤΑΝ 

ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΤΟ 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-ΚΟΔΡΟΥ 25 -
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32-ΦΡΥΓΙΑΣ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 9,95 1 0 0 1 19,90 

ΑΔΑ: Ψ6Υ07ΛΒ-ΛΣΑ



6 
 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 70 ΚΑΙ 48 

10 

1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑ-Τ28  
ΜΕΤΑΒΑΣΗ             

ΑΠΟ 1-3-2022 

ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ-ΠΑΛΑΙΟ 
ΤΣΙΦΛΙΚΙ-ΚΑΒΑΛΑ- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25,73 20 11 21 9 1569,53 

1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑ-Τ28  
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ           

ΑΠΟ 1-3-2022 

ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-ΠΑΤΡΩΝ 53- 
ΠΑΛΑΙΟ ΤΣΙΦΛΙΚΙ- 
ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ 

ΘΕΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 26,22 20 11 21 9 1599,42 

1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑ-Τ28   
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΟΤΑΝ 
ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΤΟ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ  
ΑΠΟ 1-3-2022  

ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ-ΠΑΛΑΙΟ 
ΤΣΙΦΛΙΚΙ-ΚΑΒΑΛΑ- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 51,47 1 0 0 1 102,94 

11 

1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑ-Τ35 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ             

ΑΠΟ 1-3-2022 

ΦΙΛΙΠΠΟΙ-ΚΑΒΑΛΑ- 
ΠΑΤΡΩΝ 53-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 27,84 20 11 21 9 1698,24 

1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑ-Τ35 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ   

ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ- ΦΙΛΙΠΠΟΙ 

ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 27,17 20 11 21 9 1657,37 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑ-Τ35 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΟΤΑΝ 
ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΤΟ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ  
ΑΠΟ 1-3-2022 

ΦΙΛΙΠΠΟΙ-ΚΑΒΑΛΑ- 
ΠΑΤΡΩΝ 53-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 55,68 1 0 0 1 111,36 

12 

1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑ-Τ36 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ  

ΑΠΟ 9-2-2022 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-
ΘΡΑΚΗΣ 30-  1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 36,15 20 11 21 9 2205,15 

1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑ-Τ36  
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΑΠΟ 9-2-2022 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -ΘΡΑΚΗΣ 30-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 

ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 35,51 20 11 21 9 2166,11 

ΑΔΑ: Ψ6Υ07ΛΒ-ΛΣΑ



7 
 

1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑ-Τ36  
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΟΤΑΝ 
ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΤΟ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-
ΘΡΑΚΗΣ 30-  1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 72,30 1 0 0 1 144,60 

13 

1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15ΤΠ  
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΑΠΌ9-2-2022 

ΚΑΒΑΛΑ, ΑΝΑΤ. 
ΡΩΜΥΛΙΑΣ 59-16ης 
ΤΑΞΙΑΡΧΙΑΣ 15-Κ. 
ΠΟΙΗΤΟΥ 13-ΔΟΣΙΟΥ 
34-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 16,85 20 11 21 9 1027,85 

1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15ΤΠ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  
 ΣΤΙΣ 13.00 

ΑΠΌ9-2-2022 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-16ης 
ΤΑΞΙΑΡΧΙΑΣ 15-ΑΝΑΤ. 
ΡΩΜΥΛΙΑΣ 59 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 14,88 20 11 21 9 907,68 

1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15ΤΠ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  
 ΣΤΙΣ 16.00 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ- Κ. ΠΟΙΗΤΟΥ 
13 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 9,11 20 11 10 0 373,51 

1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15ΤΠ  
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΟΤΑΝ 
ΔΕΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΤΟ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΚΑΒΑΛΑ, ΑΝΑΤ. 
ΡΩΜΥΛΙΑΣ 59-16ης 
ΤΑΞΙΑΡΧΙΑΣ 15-Κ. 
ΠΟΙΗΤΟΥ 13-ΔΟΣΙΟΥ 
34-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 33,70 1 0 0 1 67,40 

14 1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑ-Τ33  
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ- ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 32,15 1 0 0 1 64,30 

15 1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑ-Τ26 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 16.00 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ 

ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 29,74 20 11 21 9 1814,14 

16 1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑ-Τ27 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 16.00 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-ΓΡΑΒΟΥΝΑ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-ΑΓΙΑΣΜΑ 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

43,74 20 11 21 9 2668,14 

ΑΔΑ: Ψ6Υ07ΛΒ-ΛΣΑ



8 
 

17 

1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑ-Τ29  
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 16.00 

ΑΠΟ 1-3-2022 
 ΜΕΧΡΙ 13-5-2022 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-ΚΟΧΡΑΝ 3- 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 27-
ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ 

ΘΕΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 24,41 20 11 9 0 976,40 

ΑΠΟ 16-5-2020 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΗΣ  Δ/ΝΤΡΙΑΣ  ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, Ο ΜΑΘΗΤΗΣ ΑΠΟ ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ ΠΟΥ ΜΕΤΑΦΕΡΕΤΑΙ ΜΕ ΑΥΤΟ ΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΔΙΑΚΟΠΤΕΙ ΤΗΝ ΦΟΙΤΗΣΗ 
ΤΟΥ ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ ΜΕ ΑΥΤΟ ΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΤΑΦΕΡΕΤΑΙ Ο ΜΑΘΗΤΗΣ ΑΠΟ Κ. ΠΟΙΗΤΟΥ 13. 

1οΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑ-Τ29  
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 16.00 

ΑΠΟ 16-5-2022 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-ΚΟΧΡΑΝ 3-
Κ.ΠΟΙΗΤΟΥ 13-
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 27 

ΘΕΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10,30 0 0 12 9 216,30 

18 5ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 ΚΑ-Τ12  
ΚΑΒΑΛΑ-ΜΗΔΕΙΑΣ 36- 5ο 
Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 9,91 21 11 21 10 624,33 

19 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

26 ΚΑ-Τ13  

ΠΟΔΟΧΩΡΙ- 
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-  ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

119,40 21 11 21 10 7522,20 

20 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

27 ΚΑ-Τ14 
ΚΡΗΝΙΔΕΣ-ΚΡΥΟΝΕΡΙ -
ΖΥΓΟΣ- ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΣΑΡΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 55,45 21 11 21 10 3493,35 

21 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

29 ΚΑ-Τ15 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ-ΚΑΒΑΛΑ- 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 15-ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ –ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 95,06 21 11 21 10 5988,78 

22 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

30 ΚΑ-Τ16 

ΚΑΒΑΛΑ- ΟΜΟΝΟΙΑΣ 
127-ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ  5-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4- ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-   ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 34,07 21 11 21 10 2146,41 

23 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑ-Τ30 

ΚΑΒΑΛΑ- ΚΟΧΡΑΝ 23-
ΝΟΡΜΑΝ 22- 
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ 93-ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-   ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 37,18 21 11 21 10 2342,34 

ΑΔΑ: Ψ6Υ07ΛΒ-ΛΣΑ



9 
 

24 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑ-Τ34 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ-
ΑΜΙΣΙΑΝΑ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  58,24 21 11 21 10 3669,12 

25 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

37 ΚΑ-20 

ΓΑΛΗΨΟΣ-
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ- 
ΔΩΜΑΤΙΑ- 
ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ-ΚΑΒΑΛΑ- 
ΕΕΕΓ–Λ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

111,77 22 11 21 6 6706,20 

26 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

39 ΚΑ-Τ22 
ΚΡΗΝΙΔΕΣ-ΦΙΛΙΠΠΟΙ-
ΚΑΒΑΛΑ- ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

59,20 22 11 21 6 3552,00 

27 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ ΚΑΒΑΛΑΣ 41 ΚΑ-Τ24 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-ΚΑΒΑΛΑ- 
ΕΕΕΓ–Λ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 81,52 22 11 21 6 4891,20 

28 Ε.Ε.Ε.Γ.-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

42 ΚΑ-Τ25 
ΞΑΝΘΗ (ΜΙΑΟΥΛΗ 29) -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-ΚΑΒΑΛΑ- - 
ΕΕΕΓ–Λ ΚΑΒΑΛΑΣ       

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 131,77 22 11 21 6 7906,20 

29 Ε.Ε.Ε.Γ.-Λ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑ-Τ37 

ΚΑΒΑΛΑ-ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ 
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
36-ΑΓ. ΤΡΥΦΩΝΟΣ 74- 
ΚΡΗΤΗΣ 3- ΒΙΚΤΩΡ 
ΟΥΓΚΟ-ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ       

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 23,60 22 11 21 6 1416,00 

30 
1º Δ.Σ., ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

43 ΠΑ-Τ01  
ΠΑΡΑΛΙΑ ΦΩΛΙΑΣ- ΝΕΑ 
ΠΕΡΑΜΟ 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 47,90 22 11 21 10 3065,60 

31 
1οΝ/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

46 ΠΑ-Τ04 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25,26 18 8 20 10 1414,56 

32 
1ο Δ.Σ ΚΑΙ 
1ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΑ-Τ38  
ΑΠΟ 

13-12-2021 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑΝΗ-
ΑΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 41,53 17 8 21 10 2325,68 

ΑΔΑ: Ψ6Υ07ΛΒ-ΛΣΑ



10 
 

1ο Δ.Σ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΑ-Τ38ΑΠΟ  
13-12-2021 ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ Δ. Σ. 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ-ΑΓΙΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 41,53 4 3 0 0 290,71 

33 

1ο Δ.Σ ΚΑΙ 
1ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΑ-Τ39              
ΑΠΟ 13-12-2021 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 43,64 18 5 0 0 1003,72 

1ο Δ.Σ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΑ-Τ39ΜΕΧΡΙ 10-
12-2021 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 43,64 0 0 19 8 1178,28 

1ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΑ-Τ39ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 1ο ΔΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 35,38 3 6 0 0 318,42 

34 1ο Ν/Γ  
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΑ-Τ40 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

43,68 21 9 20 9 2577,12 

35 

ΔΣ ΖΥΓΟΥ                       
Ν/Γ ΚΡΗΝΙΔΩΝ           
ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

ΚΑ-Τ31ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 13ː00 
ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ -ΖΥΓΟΣ -
ΚΡΥΟΝΕΡΙ-ΚΡΗΝΙΔΕΣ 

ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 51,14 21 11 14 9 2812,70 

ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΚΑ-Τ31ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΣΤΙΣ 14ː15 
ΚΡΗΝΙΔΕΣ-ΠΑΛΑΙΑ 
ΚΑΒΑΛΑ 

ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 21,91 21 11 18 3 1161,23 

Ν/Γ ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΓΕΛ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

ΚΑ-Τ31ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΧΩΡΙΣ 

ΤΟ Δ.Σ. ΖΥΓΟΥ 

ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ -
ΚΡΥΟΝΕΡΙ-ΚΡΗΝΙΔΕΣ 

ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 49,56 0 0 4 0 198,24 

ΔΣ ΖΥΓΟΥ 

ΚΑ-Τ31ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ ΔΣ 

ΖΥΓΟΥ 

ΖΥΓΟ-ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 27,26 0 0 3 1 109,04 

36 Ν/Γ ΔΑΤΟΥ ΚΑ-Τ32 ΠΟΛΥΣΤΥΛΟ -ΔΑΤΟ 
ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
19,78 21 10 21 9 1206,58 

37 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

48 ΠΑ-Τ06 ΑΠΟ 10-

1-2022 

ΠΛΑΤΑΝΟΤΟΠΟΣ -
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟ- 
ΜΕΛΙΣΣΑ-ΚΑΒΑΛΑ- 2ο 
ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ  

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 103,10 20 11 21 3 5670,50 

ΑΔΑ: Ψ6Υ07ΛΒ-ΛΣΑ



11 
 

38 

3οΝ/Γ ΚΑΙ 1ο Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

52 ΝΕ-Τ04  
ΑΓΙΑΣΜΑ- ΧΑΪΔΕΥΤΟ-
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 53,84 21 11 21 10 3391,92 

1ο Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

52 ΝΕ-Τ04 ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 1ο ΔΣ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΓΙΑΣΜΑ- 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40,55 1 0 0 0 40,55 

39 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
10ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

02ΤΠ 
ΚΑΒΑΛΑ- ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 
30-ΡΩΜΑΝΟΥ 17 (10ο 
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 23,64 19 10 20 10 1394,76 

40 
ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΙΜΗ ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

06ΤΠ  ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ 
ΚΑΒΑΛΑ, ΜΥΚΟΝΟΥ 2-
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -   ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 38,16 21 10 21 9 2327,76 

41 Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ    17ΤΠ     ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ -ΓΡΑΒΟΥΝΑ 
ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
31,39 1 0 0 0 31,39 

42 

1ο, 5Ο Δ.Σ. ΚΑΙ 1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

18ΝΠΜΕΤΑΒΑΣΗ  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ-
ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ -ΝΕΟΣ 
ΞΕΡΙΑΣ -ΓΕΡΟΝΤΑΣ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 44,53 8 5 8 6 1202,31 

1ο, 5Ο Δ.Σ. ΚΑΙ 1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

18ΝΠΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ-
ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ -ΝΕΟΣ 
ΞΕΡΙΑΣ -ΓΕΡΟΝΤΑΣ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 22,27 13 6 11 0 668,10 

1ο ΚΑΙ 5Ο Δ.Σ.  
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

18ΝΠΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 13.15 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΓΕΡΟΝΤΑΣ-ΝΕΟΣ 
ΞΕΡΙΑΣ- ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 19,19 13 6 11 0 575,70 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  

18ΝΠΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 14.15 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ -
ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 12,51 13 6 11 0 375,30 

1ο ΚΑΙ 5Ο Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

18ΝΠΜΕΤΑΒΑΣΗ  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 1ο ΚΑΙ 5ο Δ.Σ. 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ-ΝΕΟΣ 
ΞΕΡΙΑΣ -ΓΕΡΟΝΤΑΣ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 38,38 0 0 2 4 230,28 

43 Ν/Γ και  Δ.Σ. 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

48ΤΠ 
ΚΟΙΝΥΡΑ-ΧΡΥΣΗ 
ΑΜΜΟΥΔΙΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

46,26 21 11 21 10 2914,38 

ΑΔΑ: Ψ6Υ07ΛΒ-ΛΣΑ



12 
 

Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
48ΤΠ ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ 
ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

36,76 1 0 0 0 36,76 

44 

Ν/Γ και  Δ.Σ. 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

49ΤΠΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 
Δ.Σ. ΚΑΙ Ν/Γ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ-ΚΟΙΝΥΡΑ-
ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

41,14 1 0 0 10 452,54 

Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
49ΤΠ  ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ- ΠΟΤΑΜΙΑ 
ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
41,14 1 0 0 0 41,14 

45 ΔΣ ΠΡΙΝΟΥ 50ΤΠ ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ 
(ΚΑΜΠΟΣ)- ΠΡΙΝΟΣ 

ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

26,96 22 11 21 10 1725,44 

46 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ 

03ΝΔ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ –
ΠΑΝΑΓΙΑ  

ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

26,06 21 11 19 6 1485,42 

47 

ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ) 

01ΤΔ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ-ΣΚΑΛΑ 
ΜΑΡΙΕΣ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΙΣΒΟΡΙΩΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 46,72 21 11 21 1 2522,88 

48 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΛ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ         

02ΝΔ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

32,36 22 11 21 10 2071,04 

49 

ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ) 

01ΝΔ 
ΘΕΟΛΟΓΟ -ΠΟΤΟ-
ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΛΑΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 77,28 21 11 21 1 4173,12 

50 Δ.Σ.  ΠΡΙΝΟΥ 51ΤΠ 
ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ 

ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 22 11 21 10 1582,08 

51 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 22 11 21 4 1433,76 

52 2ο ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

09ΝΠ ΜΥΡΤΟΦΥΤΟ-
ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ-ΠΕΡΑΜΟΣ 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 45,06 20 11 21 3 2478,30 

53 
ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΘΑ-Τ15 

ΡΑΧΩΝΙ-ΣΚΑΛΑ 
ΡΑΧΩΝΙΟΥ-ΛΙΜΕΝΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 45,14 20 11 21 0 2347,28 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 168579,62 
  

ΑΔΑ: Ψ6Υ07ΛΒ-ΛΣΑ



13 
 

 
2. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιαςκαιΒ/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2021-2022 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας  

Δρομολόγια  Μικρών Λεωφορείων  Από Μάρτιοέως ΙούνιοΣχολικού έτους 2021-2022. 

Α/Α 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΡΤΙΟΥ      

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ1,896 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1,846 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΑΪΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ1,888 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΙΟΥΝΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ2,052 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Δ
ΡΟ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ω
Ν

 

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Δ
ΡΟ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ω
Ν

 

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Δ
ΡΟ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ω
Ν

 

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Δ
ΡΟ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ω
Ν

 

1 
Ε.Ε.Ε.Γ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 ΚΑ-Τ02  

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ-ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΚΑΒΑΛΑ-ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4-
ΑΛΚΙΝΟΟΥ 20-ΑΤΤΙΚΗΣ 7-
ΠΡΑΞΙΤΕΛΟΥΣ 14Α-ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ 2-ΓΚΟΥΡΑ 25-ΕΕΕ-
Γ-Λ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 171,44 22 170,15 11 171,23 21 175,44 6 10291,80 

2 
Ε.Ε.Ε.Γ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

38 ΚΑ-Τ21 ΑΠΌ 
 10-1-2022 

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ-Ν. ΠΕΡΑΜΟΣ-
ΠΑΛΑΙΟ ΤΣΙΦΛΙΚΗ-ΚΑΒΑΛΑ-
7ης ΜΕΡΑΡΧΕΙΑΣ 61-
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 10-
ΙΟΥΣΤΙΑΝΟΥ 42 -ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 134,36 22 133,42 11 134,22 21 137,34 6 8066,20 

3 
Ε.Ε.Ε.Γ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

40 ΚΑ-Τ23 
ΠΥΡΓΟΧΩΡΙ-ΑΥΛΗ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-ΚΑΒΑΛΑ- 
ΕΥΑΓΟΡΑ 7-ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ 
29-ΕΕΕΓ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 122,09 22 121,13 11 121,93 21 125,11 6 7329,60 

4 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟΤΙΜΗ 
ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

25 ΚΑ-Μ01  

ΚΑΒΑΛΑ,  ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ 
10Β-ΑΡΚΑΔΙΟΥ 3-ΤΕΝΕΔΟΥ 
34 - ΑΛ. ΡΑΓΚΑΒΙ 11-
ΚΟΡΥΝΘΟΥ 46 - 
ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 26 -  ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 4-ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 

91,94 21 91,48 11 91,86 21 93,38 10 5799,88 

ΑΔΑ: Ψ6Υ07ΛΒ-ΛΣΑ



14 
 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 73- 1ο  
ΕΙΔΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 

5 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 31 ΚΑ-Μ03 

ΚΑΒΑΛΑ, -ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8-
ΜΠΑΦΡΑΣ 29- ΕΓΝΑΤΙΑΣ 88- 
ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ 20- 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 30-  Γ. ΚΙΤΣΟΥ 
23-ΣΑΠΠΑΙΩΝ  20-
ΚΑΝΙΓΚΟΣ 34- ΑΜΕΡ. 
ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 110 - 
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -   ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 82,19 21 81,66 11 82,10 21 83,88 10 5187,15 

6 

24ο  Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣΤΙΜΗ 
ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

 32 ΚΑ-Μ04 
ΧΑΝΙΩΝ 1 –ΦΡΥΓΙΑΣ 28 -   
24ο ΝΗΠΙΑΓ. ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 
2                                                               

ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 

48,60 21 48,40 11 48,58 21 49,24 9 3016,34 

7 

20ο  Ν/Γ ΚΑΙ 
ΕΕΕΓ-Λ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 33 ΚΑ-Μ05 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ -ΚΑΒΑΛΑ, 
ΜΑΝΤΖΑΡΗ 10- ΧΑΛΚΙΔΟΣ 
8-ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 61-
ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ 24- 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 35-ΒΥΡΩΝΟΣ 2- 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 22 ΚΑΙ 19-
ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΣΤΑΝΗ 18- 
ΑΜΦΙΠΟΛΕΩΣ 8 –ΚΕΑΣ 1-
ΑΝΔΡΟΥ 12-ΑΜ. ΕΡΥΘΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 146-ΣΤΑΣΗ LIDL-
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΟΛΕΙΟ 
-20Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ)-
ΕΕΕΓ-Λ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 101,06 21 100,46 11 100,96 21 102,95 5 5862,23 

ΕΕΕΓ-Λ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 33 ΚΑ-
Μ05ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ -ΚΑΒΑΛΑ, 
ΜΑΝΤΖΑΡΗ 10- ΧΑΛΚΙΔΟΣ 
8-ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 61-
ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ 24- 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 35-ΒΥΡΩΝΟΣ 2- 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 22 ΚΑΙ 19- -

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 100,63 1 100,03 0 100,53 0 102,49 1 203,12 

ΑΔΑ: Ψ6Υ07ΛΒ-ΛΣΑ



15 
 

ΑΜΦΙΠΟΛΕΩΣ 8 –20Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ (ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ)-ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

20οΝ/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 33 ΚΑ-Μ05 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 
20οΝ/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΣΤΑΝΗ 18-
ΚΕΑΣ 1-ΑΝΔΡΟΥ 12-ΑΜ. 
ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 146-
ΣΤΑΣΗ LIDL-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 
ΠΑΝΤΟΠΟΛΕΙΟ -20Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 31,87 0 31,71 0 31,86 0 32,40 4 129,60 

8 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΚΑΙ   2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  

17ΤΠ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΖΑΡΚΑΔΙΑ -
ΓΡΑΒΟΥΝΑ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

64,70 21 64,17 11 64,63 21 66,37 10 4085,50 

9 
Ν/Γ,  Δ.Σ. 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

49ΤΠ 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ-ΚΟΙΝΥΡΑ-
ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ -
ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

63,82 20 63,32 11 63,74 21 65,40 0 3311,46 

10 

Δ. Σ. ΝΕΑΣ 
ΚΑΡΒΑΛΗΣ 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

14ΤΠ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΛΕΥΚΗ – ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ - 
ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 16,64 21 16,49 11 16,62 21 17,12 10 1051,05 

Δ. Σ. ΝΕΑΣ 
ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

14ΤΠΕΠΙΣΤΡΟΦ
Η ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ - ΛΕΥΚΗ  ΕΥΡΩΤΑΞΙ 13,82 21 13,75 11 13,82 21 14,05 10 872,19 

11 

ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ) 

26ΤΔ 

ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ-
ΠΑΝΑΓΙΑ-ΛΙΜΕΝΑΣ-ΣΚΑΛΑ 
ΡΑΧΩΝΙΟΥ -ΡΑΧΩΝΙ-ΠΡΙΝΟΣ 
-ΣΚΑΛΑ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ 

169,08 21 167,62 11 168,84 21 173,64 1 9113,78 

12 
ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ                  
ΤΙΜΗ ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

05-06ΜΒΔ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ -ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ-
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ- 
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 62-ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

126,08 21 125,17 11 125,94 21 128,95 10 7958,79 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 72278,69 

ΑΔΑ: Ψ6Υ07ΛΒ-ΛΣΑ



16 
 

 
 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  544/2022. 

 
                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ6Υ07ΛΒ-ΛΣΑ


		2022-08-05T13:16:26+0300
	Athens




